
Product service & spare parts manager (ILS)
CZ/SK & EN Lang

 70 000 - 110 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Exkluzivní nabídka pozice "manažera servisu a (náhradních) dílů pro speciální systémy (HW/SW)" dle
procesů stanovených ILS metodikou.

Náplň práce
řízení malých podpůrných týmů napříč Evropou, včetně služebních cest  
dohled a řízení techniků a pracovníků logistiky  
porozumění smluvním požadavkům ILS pro jejich správné plnění / provádění  
tvorba návrhů a smluv, včetně jejich správy  
aplikace ILS metodik, výpočty statistických veličin  
plánování servisních činností a řízení distribuce (náhradních) dílů  
zajištění dostupnosti servisního personálu v podpůrných lokalitách  
řízení dokumentace a technických procesů společnosti  
udržování standardů kvality  
práce v logistickém ERP systému 

Požadavky
SŠ / VŠ vzdělání, preferenčně v oboru logistika, mechatronika, elektrotechnika nebo strojírenství  
zkušenosti s řízením ILS, nejlépe v mezinárodním kontextu  
solidní znalost ILS metodik , statistiky a technických procesů  
schopnost vést a řídit různorodé týmy na různých místech  
ochota cestovat dle potřeby do zahraničí (převážně Evropa a Blízký východ)  
organizační a plánovací schopnosti, řízení více úkolů a projektů současně  
znalost používání logistických a podnikových ERP  
umění rychle a efektivně řešit problémy  
angličtina – schopnost plynule mluvit a umět se přesně vyjádřit; denní komunikace s rodilými mluvčími i
anglicky hovořícími cizinci  
řidičský průkaz sk. B  
 
výhodou - zkušenosti s přípravou smluv v souladu s požadavky ILS  
výhodou - certifikace v projektovém vedení, řízení kvality nebo přímo ILS 

Nabízíme
jeden plat navíc  
roční salary review  
celkem 30 dní dovolené  
služební cesty po světě  



příspěvky na stravování  
občerstvení na pracovišti  
velmi flexibilní pracovní doba  
možnost občasné práce z domu  
menší tým ale jinak ve středně velké společnosti  
mobilní tarify pro soukromé využití  
vidět nevídané technologie, navštívit exotická místa 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Jobs Contact Personal, s.r.o.
se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,
případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem
poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


